

ÅRSREDOVISNING

för True Stories AB

Org.nr. 556718-8973

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Magnusson, Verkställande direktör
2023-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

True Stories är specialister på att forma barnklubbkoncept som skapar berikande, lönsamma och långsiktiga relationer mellan företag och barnfamiljer. Vår mission är att skapa magi i mötet mellan varumärken och familjer med barn. Med storytelling som verktyg utvecklar vi koncept, kommunikation, upplevelser och lekmiljöer kopplat till våra kunders verksamhet. Vi arbetar idag med kända varumärken på framförallt den svenska marknaden.

Verksamheten har under 2022 präglats av stark efterfrågan ett bra resultat för 2022 som helhet. Våren inleddes med något lägre beläggning, men flera större projekt var då under förhandling. Dessa realiserades sedan under hösten vilket medförde en mycket hög beläggning och produktion med gynnsamt resultat som följd. Arbetet med att ställa om och skapa nya erbjudanden under pandemin har burit frukt och vi har stärkt vår position på marknaden långsiktigt, inte minst på områdena koncept samt lekmiljöer.

Bolagets omsättning har ökat från föregående år och vi kan uppvisa ett positivt resultat. Som helhet kan bolaget redovisa en omsättning på 10,4 MSEK, en byråintäkt på 4 MSEK och ett resultat efter finansiella poster om ca 671 TSEK för 2022.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Första kvartalet för 2023 har startat väl. Det försäljningsarbete vi gjort under 2022 bär frukt och prognosen utifrån detta är därför att bolaget ska visa på god lönsamhet. Bolagets likviditetssituation ser även positiv ut.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 428 212	8 194 783	5 580 122	12 901 400	8 587 612
Res. efter finansiella poster	671 945	334 052	350 217	649 915	-163 717
Balansomslutning	3 697 722	2 970 426	2 270 672	3 512 970	1 771 223
Soliditet (%)	39,71	42,12	44,08	20,92	12,76
Avkastning på eget kapital (%)	49,41	29,66	40,34	135,22	-40,85

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	129 956	894 287	1 124 243
Förändring fond utvecklingsutgifter		-69 956	69 956	0
Utdelning			-300 000	-300 000
Årets resultat			517 139	517 139
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>60 000</u>	<u>1 181 382</u>	<u>1 341 382</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	664 243
årets vinst	<u>517 139</u>
	1 181 382

Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	400 000
i ny räkning överföres	<u>781 382</u>
	1 181 382

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		10 428 212	8 194 783
Övriga rörelseintäkter		<u>158</u>	<u>2 266</u>
		10 428 370	8 197 049
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-6 375 605	-4 838 734
Övriga externa kostnader		-613 147	-693 515
Personalkostnader	2	-2 624 317	-2 199 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 113	-121 900
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 913</u>	<u>-880</u>
		-9 748 095	-7 854 571
Rörelseresultat		680 275	342 478
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 021	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-9 351</u>	<u>-8 426</u>
		-8 330	-8 426
Resultat efter finansiella poster		671 945	334 052
Skatt på årets resultat		-154 806	-85 098
Årets resultat		<u>517 139</u>	<u>248 954</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	79 542	123 544
Övriga immateriella anläggningstillgångar	4	<u>60 000</u>	<u>129 956</u>
		139 542	253 500
Summa anläggningstillgångar		139 542	253 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 220 912	1 050 116
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 260	17 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>168 043</u>	<u>184 026</u>
		1 458 215	1 252 125
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	<u>2 099 965</u>	<u>1 464 801</u>
Summa kassa och bank		2 099 965	1 464 801
Summa omsättningstillgångar		3 558 180	2 716 926
SUMMA TILLGÅNGAR		3 697 722	2 970 426

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		60 000	129 956
		<u>160 000</u>	<u>229 956</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		664 243	645 333
Årets resultat		517 139	248 954
		<u>1 181 382</u>	<u>894 287</u>
Summa eget kapital		<u>1 341 382</u>	<u>1 124 243</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		160 000	160 000
Summa obeskattade reserver		<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		923 463	518 068
Leverantörsskulder		646 529	386 767
Aktuella skatteskulder		19 594	34 296
Övriga skulder		223 116	428 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 638	318 944
Summa kortfristiga skulder		<u>2 196 340</u>	<u>1 686 183</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 697 722	2 970 426

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fst pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullfölja uppdraget. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redoviss uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt fastställandegraden av aktiviteterna på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som erhållits eller kommer att erhållas i relation till färdigställandegraden. När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan tervinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer. När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,54	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2022-12-31	2021-12-31
-------	-------------------------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärde	165 400	0
Inköp	15 155	165 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 555	165 400

Ingående avskrivningar	-41 856	0
Årets avskrivningar	-59 157	-41 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 013	-41 856

Utgående redovisat värde	79 542	123 544
---------------------------------	---------------	----------------

NOTER

Not 4	Övriga immateriella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 299 000	1 299 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 299 000</u>	<u>1 299 000</u>
	Ingående avskrivningar	-1 169 044	-1 089 000
	Årets avskrivningar	<u>-69 956</u>	<u>-80 044</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-1 239 000</u>	<u>-1 169 044</u>
	Utgående redovisat värde	<u>60 000</u>	<u>129 956</u>
Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar		
	Företagsinteckningar avser skulder till kreditinstitut	800 000	800 000
	Summa ställda säkerheter	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Stockholm

Fredrik Magnusson
Fredrik Magnusson

Camilla Aronsson
Camilla Aronsson

Sara Edwardsson
Sara Edwardsson

Verkställande direktör
2023-06-05

2023-06-07

2023-06-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 juni 2023.

Parameter Revision AB

Frida Sylvén
Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
